

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		371 072,10
Montáž - práce		261 450,00
Mezisoučet 1	0,00	632 522,10
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		37 951,33
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	670 473,43
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		670 473,43
Vedlejší náklady		
GZS 8,40% z pravé strany mezisoučtu 2		56 319,77
Rezerva 0,00%		0,00
Vedlejší náklady celkem		56 319,77
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		726 793,19
Základ a hodnota DPH 15%	726 793,19	109 018,98
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		835 812,17
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
C21M: Elektromontáže	371 072,10	261 450,00
Demontáže	0,00	24 750,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
C21M: Elektromontáže									
ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ									
1	zapuštěný elektroměrový rozváděč ČEZ, požární odolnost EI30/EW60, 9x elektroměr, přímé měření, IP43, zemnicí svorka, Cu sběrna, kompletný	ks	4,00	37 165,00	148 660,00	3 500,00	14 000,00	40 665,00	162 660,00
2	Jistič 25B-1, 10kA, před ELM	ks	32,00	135,00	4 320,00	50,00	1 600,00	185,00	5 920,00
3	Jistič 25B-3, 10kA, před ELM	ks	2,00	546,00	1 092,00	50,00	100,00	596,00	1 192,00
RD1									
4	Rozvodnice oceloplechová zapuštěná požární odolnost EI30/EW60, 400x400x200, DIN lišta, svorkovnice N+PE, IP43	ks	2,00	10 959,00	21 918,00	2 500,00	5 000,00	13 459,00	26 918,00
5	Hlavní vypínač 40A-3	ks	2,00	642,00	1 284,00	50,00	100,00	692,00	1 384,00
6	Jistič 10B-1, 10kA	ks	12,00	119,00	1 428,00	50,00	600,00	169,00	2 028,00
7	Jistič 16B-1, 10kA	ks	2,00	119,00	238,00	50,00	100,00	169,00	338,00
8	Svorkovnice	ks	2,00	300,00	600,00	50,00	100,00	350,00	700,00
RK									
9	Repase rozváděče	ks	2,00	0,00	0,00	2 500,00	5 000,00	2 500,00	5 000,00
10	Jistič 10B-1, 10kA	ks	2,00	119,00	238,00	0,00	0,00	119,00	238,00
OSVĚTLENÍ									
11	Svítilno LED kruhové přisazené se senzorem 840 13W	ks	12,00	939,00	11 268,00	300,00	3 600,00	1 239,00	14 868,00
12	Svítilno LED kruhové + sensor + nouzový zdroj 1h 840 13W	ks	8,00	1 440,00	11 520,00	300,00	2 400,00	1 740,00	13 920,00
13	Svítilno LED kruhové 840 13W	ks	16,00	525,00	8 400,00	300,00	4 800,00	825,00	13 200,00
Instalační materiál									
14	Svorková krabice IP44	ks	20,00	60,00	1 200,00	75,00	1 500,00	135,00	2 700,00
15	Spínač, řazení 1, IP44, komplet	ks	6,00	85,00	510,00	75,00	450,00	160,00	960,00
16	Trubka korugovaná DN100	m	10,00	49,00	490,00	25,00	250,00	74,00	740,00
17	PVC lišta vkladací 14x22	m	240,00	25,00	6 000,00	50,00	12 000,00	75,00	18 000,00
18	Zásuvka na omítku 230V, IP44	ks	2,00	92,00	184,00	75,00	150,00	167,00	334,00
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ									
19	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	20,00	34,00	680,00	50,00	1 000,00	84,00	1 680,00
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ									
20	SP připojovací	ks	8,00	14,00	112,00	50,00	400,00	64,00	512,00
Kabely									
21	CYKY-J 3x70+50	m	20,00	751,00	15 020,00	75,00	1 500,00	826,00	16 520,00
22	CYKY-J 3x1.5	m	200,00	14,00	2 800,00	25,00	5 000,00	39,00	7 800,00
23	CYKY-O 2x1.5	m	20,00	12,00	240,00	25,00	500,00	37,00	740,00
24	CYKY-J 4x10	m	800,00	114,00	91 200,00	50,00	40 000,00	164,00	131 200,00
25	CY 10 zž	m	800,00	28,00	22 400,00	25,00	20 000,00	53,00	42 400,00
26	CY 6 zž	m	40,00	17,00	680,00	25,00	1 000,00	42,00	1 680,00
27	CYKY-J 3x2.5	m	40,00	23,00	920,00	25,00	1 000,00	48,00	1 920,00
Demontáže									
28	Demontáže osvětlení včetně kabelů a vypínačů, kompletně	ks	1,00	0,00	0,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00
29	Demontáž kabelů od ER	ks	34,00	0,00	0,00	125,00	4 250,00	125,00	4 250,00
30	Demontáž stávajícího rozváděče	ks	8,00	0,00	0,00	1 000,00	8 000,00	1 000,00	8 000,00
31	Ekologická likvidace elektro	ks	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Demontáže - celkem					0,00		24 750,00		24 750,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<i>Ostatní</i>								
32	Zednické přípomoci	ks	1,00	0,00	0,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00
33	Řezání spáry do betonu podlahy	m	6,00	0,00	0,00	250,00	1 500,00	250,00	1 500,00
34	Betonáž spáry podlahy	m3	0,20	0,00	0,00	1 500,00	300,00	1 500,00	300,00
35	Obnova povrchu podlahy	m	6,00	0,00	0,00	1 700,00	10 200,00	1 700,00	10 200,00
36	Drážky pro uložení kabelů	m	200,00	0,00	0,00	50,00	10 000,00	50,00	10 000,00
37	Hrubá výplň kabelových rýh	m	200,00	0,00	0,00	50,00	10 000,00	50,00	10 000,00
38	Jemná omítka kabelových rýh	m	200,00	0,00	0,00	50,00	10 000,00	50,00	10 000,00
39	Výmalba dotčeného, barva bílá	m2	40,00	0,00	0,00	250,00	10 000,00	250,00	10 000,00
40	Označení rozváděče dle norem	ks	8,00	0,00	0,00	100,00	800,00	100,00	800,00
41	Připojení veškerých kabelů	ks	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
42	Ochrana proti venkovní vlhkosti	ks	1,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
43	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00
44	Úklid	hod	10,00	0,00	0,00	250,00	2 500,00	250,00	2 500,00
45	Měření osvětlení, protokol	ks	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
46	Měření zemních odporů	ks	1,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
47	Revize	ks	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
	<i>Odvoz sutí</i>								
48	Do vzdálenosti 1 km	t	1,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
49	Za každý další km	t	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	Poplatek za skládku - beton frakce do 10cm	t	1,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
51	Podružný materiál				17 670,10			0,00	17 670,10
	C21M: Elektromontáže - celkem				371 072,10		261 450,00		632 522,10

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	
Projekt	Rekonstrukce el. rozvodů chodby - Buzulucká 376, 377
Investor	Statutární město Teplice
Z. č.	1806
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Moravanský
Kontroloval	
Datum	11.4.2018
Zpracovatel	
CÚ	JKSO
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	8,40
Rezerva %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	15
2. sazba DPH %	0
Procento PM %	5